Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.° 175/99
Em, 10 de novembro de 1999

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, vereador que a esta
subscreve no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. Dalmyr
Carone Assad, DD. Secretário Municipal de Obras, da seguinte
necessidade:

Que a Secretaria Municipal de Obras realize a restauração do Sistema de
Iluminação que se encontra nas laterais do Ginásio de Esportes de Anchieta,
dotando-o de luminárias mais potentes, bem como, substituindo as
eventualmente com defeito.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 1999

MARCUS VES^CIÚS DOELLINGER ASSAD
Vereador

lilmn iQMcóai te luliei • ú
'«OTOCOtQ

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS